平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由

 当第2四半期連結累計期間の業績につきましては、一般産業用事業の販売および輸送機器用事業の国内および欧米の
販売が好調に推移した結果、売上高は増加となりました。利益面では、売上高が堅調であったこと、製造原価低減および
販売管理費の削減等により営業利益、経常利益、四半期純利益とも予想を上回る見込みとなりました。
 通期業績におきましては、円高や欧州の金融不安、タイ洪水被害の影響等、経営環境の先行きには依然として不透明感
があることから、前回発表予想を据え置いております。
 なお、業績予想における為替レートは、１米ドル＝80円、１ユーロ＝105円を前提にしております。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は、平成24年3月期の配当を未定としておりましたが、経営環境の先行きには依然として不透明感があることから、
平成24年3月期の中間配当金を無配とさせていただきます。

（注） 上記業績予想には、現時点での入手可能な情報に基づく将来の予測が含まれております。今後の経済情勢や事業
運営内外の状況変化により、実際の業績が記載の予想値と大きく異なる可能性があります。

以 上

平成23年11月14日
各 位

上場会社名 小倉クラッチ株式会社

代表者 代表取締役社長 小倉 康宏

（コード番号 6408）

問合せ先責任者 取締役常務執行役員 河内 正美

（TEL 0277-54-7101）

業績予想修正及び配当予想に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年8月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,560 340 320 180 12.00

今回修正予想(B) 19,553 579 528 364 24.34

増減額(B-A) 993 239 208 184

増減率(%) 5.4 70.3 65.0 102.7

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

19,749 677 360 370 24.68

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年8月9日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 0.00 ― ― ―

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績
（平成23年3月期）

― 0.00 ― 10.00 10.00